
ZARZĄDZENIE NR  68/2008
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 września 2008 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 
                   wieczystego

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 3 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ),  art. 32 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  ze zmianami ), zarządzam co 
następuje :

§ 1

Zezwalam na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej działką nr 254 
( obręb – 2 ) o powierzchni 646 m², położonej w Kowarach przy ul. Kościuszki 11a, na rzecz jej 
użytkownika wieczystego.

§ 2

Procedurę sprzedaży nieruchomości przeprowadzić zgodnie z ustawą o gospodarce 
nieruchomościami.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki przestrzennej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


